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1 RSUD Kab. Batang dr. MUHAMAD FAIZUN, M.Sc., SpPD Sp-1 Ilmu Penyakit Dalam PNS Dokter Spesialis Penyakit Dalam (Sp.PD) '3411401419024532 2019-01-04 s/d 2024-03-19 446/062/2019 29/03/2019

2 RSUD Kab. Batang dr. FRANCISCUS BROTO S, Sp.PD Sp-1 Ilmu Penyakit Dalam PNS Dokter Spesialis Penyakit Dalam (Sp.PD) '3311401418074803 2018-07-04 s/d 2023-03-15 446/103/208 08/10/2018

3 RSUD Kab. Batang dr. NURBAA MASTUTI UTAMI, Sp.OG Sp-1 Ilmu Kebidanan Dan Penyakit KandunganPNS Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3321301317024998 2017-05-31 s/d 2023-02-28 446/123/2017 24/08/2017

4 RSUD Kab. Batang dr. Tan Evi Susanti, Sp. A Sp-1 Ilmu Kesehatan Anak PNS Dokter Spesialis Anak (Sp.A) '9921201418083303 2017-12-19 s/d 2024-01-04 446/049/2018 23/01/2018

5 RSUD Kab. Batang FAJAR YUNIFTIADI Sp-1 Ilmu Kesehatan Anak PNS Dokter Spesialis Anak (Sp.A) '3311201320138151 2020-02-21 s/d 2025-06-29 440.2/229/2022 21/04/2022

6 RSUD Kab. Batang dr. MURYANTO, M.Si.Med.,Sp.B Sp-1 Ilmu Bedah PNS Dokter Spesialis Bedah (Sp.B) '3311101418078997 2018-06-06 s/d 2023-09-27 446/086/2018 26/07/2018

7 RSUD Kab. Batang dr. DADI GARNADI, Sp.B Sp-1 Ilmu Bedah PNS Dokter Spesialis Bedah (Sp.B) '3311101317074366 2017-02-16 s/d 2022-08-23 446/075/2017 24/03/2017

8 RSUD Kab. Batang dr. DWI ARIFIANY, Sp. Rad Sp-1 Radiologi PNS Dokter Spesialis Radiologi (Sp.Rad) '3321503217110279 2017-11-21 s/d 2023-10-11 446/035/2018 10/01/2018

9 RSUD Kab. Batang dr. DIAH ANNISA OKTAVIANINGSIH, M.Sc.,Sp.An Sp-1 Ilmu Anestesiologi Dan Reanimasi PNS Dokter Spesialis Anastesiologi (Sp.An) ''3421501321124215 2021-09-23 s/d 2026-10-31 446/116/2021 23/09/2021

10 RSUD Kab. Batang dr. Fatkhur Roofi Khoeri Prof Profesi Dokter PNS Dokter Spesialis Anastesiologi (Sp.An) '3411501322139329 2022-09-06 s/d 2028-04-12 440.2/835/2022 06/09/2022

11 RSUD Kab. Batang dr. ANITA FEBRIANA SARI HS, Sp. PK Sp-1 Ilmu Patologi Klinik PNS Dokter Spesialis Patologi Klinik (SP.PK) '3321502319051372 2019-08-13 s/d 2025-02-17 446/040/2021 21/04/2021

12 RSUD Kab. Batang dr. Nur Hidayat, Sp.KK Sp-1 Ilmu Kesehatan Kulit Dan Kelamin PNS Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan Kulit Dan Kelamin (Sp.KK)'7311602422028205 2022-02-03 s/d 2027-06-06 440.2/184/2022 12/04/2022

13 RSUD Kab. Batang dr. ADI PUSPOWATI, M.Si.Med,Sp.S Sp-1 Ilmu Penyakit Syaraf PNS Dokter Spesialis Neorologi/Saraf (Sp.S) '3321605319067083 2019-07-19 s/d 2024-03-31 446/138/2019 02/09/2019

14 RSUD Kab. Batang dr. LAKSMAWATI, Sp.S Sp-1 Ilmu Penyakit Syaraf PNS Dokter Spesialis Neorologi/Saraf (Sp.S) '3321605422022330 2022-04-13 s/d 2027-06-02 440.2/200/2022 13/04/2022

15 RSUD Kab. Batang dr. KAMAL ADIB, Sp. OT, M.Kes PNS Dokter Spesialis Orthopedi & Traumatologi (Sp.OT) '3311103320011985 2020-02-03 s/d 2025-05-28 446/078/2020 12/03/2020

16 RSUD Kab. Batang dr. DERA TRESNA UTAMI, Sp.M PNS Dokter Spesialis Mata (Sp.M) '3321603320116808 2020-11-02 s/d 2026-05-04 446/108/2020 02/11/2020

17 RSUD Kab. Batang dr.SEPTIAN SENO NUGROHO Sp-1 Ilmu Penyakit Jantung Dan Pembuluh DarahPNS Dokter Spesialis Jantung dan Pembuluh Darah (Sp.JP) '3311402421116861 2021-10-07 s/d 2026-09-22 446/161/2021 25/11/2021

18 RSUD Kab. Batang dr. ANDIRIO BAHUGA, Sp.OG Sp-1 Ilmu Kebidanan Dan Penyakit KandunganKontrak Daerah Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3311301422052695 2022-06-21 s/d 2027-07-09 440.2/580/2022 21/06/2022

19 RSUD Kab. Batang dr. ELLY NOERHIDAJATI, Sp.KJ Sp-1 Spesialis Lainnya Kontrak Daerah Dokter Spesialis Psikiatri - Kedokteran Jiwa (Sp.KJ) '3321601318074822 2018-06-26 s/d 2023-11-23 446/087/2018 06/08/2018

20 RSUD Kab. Batang dr. PATONI, Sp.P S-2 Ilmu Kedokteran Klinik Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Paru - Pulmonologi (Sp.P) '3311604419048325 2019-02-18 s/d 2024-05-28 446/065/2019 29/03/2019

21 RSUD Kab. Batang dr.Muyassaroh, Sp.THT-KL (K), M.Si.Med Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan THT Kl (Sp.THT-KL) '3321606421055344 2021-11-15 s/d 2026-12-08 446/171/2021 15/12/2021

22 RSUD Kab. Batang SORACCA FELLICITA SUGIARTO Mitra JKN Dokter Spesialis Kedokteran Fisik Dan Rehabilitasi (Sp.KFR)'3321608321159369 2021-12-01 s/d 2027-06-19 - 01/01/1970

23 RSUD Limpung dr. TRI SULISTYARINI, Sp. A PNS Dokter Spesialis Anak (Sp.A) '3321201318024754 2018-03-20 s/d 2023-07-19 446/065/2018 02/04/2018

24 RSUD Limpung dr. ALI RACHMAN, Sp.B Sp-1 Ilmu Bedah PNS Dokter Spesialis Bedah (Sp.B) '3311101418006942 2018-08-24 s/d 2023-05-31 446/153/2019 29/10/2019

25 RSUD Limpung dr. PRIO PRATOMO, Sp.OG Sp-1 Ilmu Kebidanan Dan Penyakit KandunganKontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3311301421033553 2021-06-22 s/d 2026-11-15 446/148/2021 15/11/2026

26 RSUD Limpung DWI ARIFIANY Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Radiologi (Sp.Rad) '3321503217110279 2017-11-21 s/d 2023-10-11 446/036/2018 10/01/2018

27 RSUD Limpung dr.RUSDI ANWAR.,Sp.An Sp-1 Ilmu Anestesiologi Dan Reanimasi Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Anastesiologi (Sp.An) '3411501317091580 2022-06-09 s/d 2027-08-20 440.2/751/2022 20/08/2027

28 RSUD Limpung dr. Raksi Pranindira, Sp.PK Sp-1 Ilmu Patologi Klinik Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Patologi Klinik (SP.PK) '3321502420036343 2020-06-23 s/d 2025-01-15 446/118/2020 01/12/2020

29 RSUD Limpung dr. ANDARBENI NURWIDI,Sp.DV S-2 Ilmu Kedokteran Klinik Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan Kulit Dan Kelamin (Sp.KK)'33 11 602 32 0127342 2020-08-27 s/d 2025-09-16 446/110/2021 15/09/2021

30 RSUD Limpung SIH AYUWATINI Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Psikiatri - Kedokteran Jiwa (Sp.KJ) '3321601424051615 2021-09-01 s/d 2026-11-09 446/152/2021 09/11/2026

31 RSUD Limpung Dr. NASTITI DWI CAHYANI, Sp. THT-KL Sp-1 Ilmu Penyakit THT Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan THT Kl (Sp.THT-KL) '3321606419112227 2019-09-19 s/d 2025-06-18 446/043/2021 23/04/2021

32 RSUD Limpung NIKA BELLARINATASARI Kontrak BLU / BLUD Dokter Spesialis Mata (Sp.M) '3421603422071680 1970-01-01 s/d 2027-12-16 440.2/1202/2022 15/12/2022

33 RSUD Limpung dr. Aris Setiono S-2 Ilmu Kedokteran Dasar & Biomedis Pendayagunaan Dokter Spesialis Dokter Spesialis Penyakit Dalam (Sp.PD) '3311401321147881 2021-02-15 s/d 2026-03-31 440.2/584/2022 24/06/2022

34 RSUD Limpung Jonny Wijaya Pendayagunaan Dokter Spesialis Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '7111301322160312 2022-09-16 s/d 2027-07-10 440.2/1060/2022 31/10/2022

35 Rumah Sakit QIM SETIYASNO Swasta (Tetap) Dokter Spesialis Penyakit Dalam (Sp.PD) '3411401421022336 2021-03-01 s/d 2026-08-15 446/076/2021 03/08/2021

36 Rumah Sakit QIM dr. Kusdarmadji, Sp.PD Swasta (Tetap) Dokter Spesialis Penyakit Dalam (Sp.PD) '3311401421022333 2021-12-22 s/d 2027-05-26 440.2/202/2022 13/04/2022

37 Rumah Sakit QIM dr. ADIB MUJANAT, Sp.OG Sp-1 Ilmu Kebidanan Dan Penyakit KandunganSwasta (Tetap) Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3411301318111791 2018-02-22 s/d 2024-02-05 446/107/2019 13/05/2019

38 Rumah Sakit QIM dr. PRIO PRATOMO, Sp.OG Sp-1 Ilmu Kebidanan Dan Penyakit KandunganSwasta (Tetap) Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3311301421033553 2021-06-22 s/d 2026-11-15 446/154/2021 11/11/2021

39 Rumah Sakit QIM dr. Achmad Chamid Thohari, Sp. B Sp-1 Ilmu Bedah Swasta (Tetap) Dokter Spesialis Bedah (Sp.B) '3311101421022325 2021-08-07 s/d 2027-02-08 446/172/2021 16/12/2021

40 Rumah Sakit QIM dr. BEKTI MASTIADJI, Sp. PK Swasta (Tetap) Dokter Spesialis Patologi Klinik (SP.PK) '3311502422086366 2022-12-22 s/d 2028-01-11 440.2/0064/2023 08/02/2023

41 Rumah Sakit QIM SYAHDAT NURKHOLIQ Sp-1 Ilmu Bedah Urologi Swasta (Tetap) Dokter Spesialis Urologi (Sp.U) '34.11.106.32.1147947 2021-01-31 s/d 2026-08-31 446/0572021 16/06/2021

42 Rumah Sakit QIM dr. Roman Diaz, Sp.P. Sp-1 Ilmu Penyakit Paru Swasta (Tetap) Dokter Spesialis Paru - Pulmonologi (Sp.P) '33.11.604.32.113.8026 2021-04-16 s/d 2026-04-16 446/058/2021 16/06/2021

43 Rumah Sakit QIM dr. FRANCISCUS BROTO SUKMOWININTYAS, Sp. PD Sp-1 Ilmu Penyakit Dalam Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Penyakit Dalam (Sp.PD) '3311401418074803 2018-07-04 s/d 2023-03-15 446/104/2018 08/10/2018

44 Rumah Sakit QIM dr. MUHAMAD FAIZUN, M.Sc., SpPD Sp-1 Ilmu Penyakit Dalam Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Penyakit Dalam (Sp.PD) '3411401419024532 2019-01-04 s/d 2024-03-09 446/063/2019 29/03/2019

45 Rumah Sakit QIM dr. ANDIRIO BAHUGA, Sp.OG Sp-1 Ilmu Kebidanan Dan Penyakit KandunganSwasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3311301317052695 2022-05-13 s/d 2027-07-09 440.2/579/2022 06/04/2022

46 Rumah Sakit QIM dr. Dicky Zulkarnain, Sp. OG Sp-1 Ilmu Kebidanan Dan Penyakit KandunganSwasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3311301419055507 2019-11-27 s/d 2024-01-09 446/002/2020 09/01/2020

47 Rumah Sakit QIM dr. INNE RIZKIANI, Sp. OG S-2 Ilmu Kedokteran Klinik Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Obstetri & Ginekologi (Sp.OG) '3321301321151323 2021-09-10 s/d 2026-09-06 446/133/2021 21/10/2021

48 Rumah Sakit QIM dr. TRI SULISTYARINI, Sp. A Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Anak (Sp.A) '3321201318024754 2018-03-20 s/d 2023-07-19 446/127/2019 15/07/2019

49 Rumah Sakit QIM dr. Tan Evi Susanti, Sp. A Sp-1 Ilmu Kesehatan Anak Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Anak (Sp.A) '9921201418083303 2018-02-05 s/d 2024-01-04 446/050/2018 23/01/2018

50 Rumah Sakit QIM FAJAR YUNIFTIADI Sp-1 Ilmu Kesehatan Anak Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Anak (Sp.A) '3311201320138151 2020-02-21 s/d 2025-06-29 440.2/325/2022 23/05/2022

51 Rumah Sakit QIM dr. MURYANTO, M.Si.Med.,Sp.B Sp-1 Ilmu Bedah Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Bedah (Sp.B) '3311101418078997 2018-06-06 s/d 2023-09-27 446/083/2018 26/07/2018

52 Rumah Sakit QIM dr. DADI GARNADI, Sp.B Sp-1 Ilmu Bedah Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Bedah (Sp.B) '3311101422074366 2022-03-29 s/d 2027-08-23 440.2/656/2022 13/07/2022

53 Rumah Sakit QIM DWI ARIFIANY Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Radiologi (Sp.Rad) '3321503217110279 2017-11-21 s/d 2023-10-11 446/037/2018 10/01/2018

54 Rumah Sakit QIM dr. HP WINANTA ROCHIANDANI, Sp.Rad Sp-1 Radiologi Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Radiologi (Sp.Rad) '3321503419016624 2019-07-25 s/d 2024-12-25 446/147/2019 02/10/2019

55 Rumah Sakit QIM dr. DIAH ANNISA OKTAVIANINGSIH, M.Sc.,Sp.An Sp-1 Ilmu Anestesiologi Dan Reanimasi Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Anastesiologi (Sp.An) '3421501321124215 2021-08-03 s/d 2026-10-31 446/117/2021 23/09/2021

56 Rumah Sakit QIM dr. HERNING TYAS PUSPARANI, Sp. An Sp-1 Ilmu Anestesiologi Dan Reanimasi Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Anastesiologi (Sp.An) '3321501319131079 2019-09-02 s/d 2025-03-15 446/157/2019 10/12/2019

57 Rumah Sakit QIM dr. ANTONIUS SARWONO SANDI AGUS, Sp.BTKV,FIHA,MH,F Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Bedah Thoraks Dan Kardiovaskuler (Sp.BTKV)'3111107420045641 2020-08-19 s/d 2025-08-19 446/007/2022 13/01/2022

58 Rumah Sakit QIM dr. BAIR GINTING, Sp. BS Sp-1 Ilmu Bedah Syaraf Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Bedah Syaraf (Sp.BS) '3211105419085191 2019-09-10 s/d 2024-09-07 446/155/2019 13/11/2019

59 Rumah Sakit QIM dr. ANDARBENI NURWIDI,Sp.DV S-2 Ilmu Kedokteran Klinik Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan Kulit Dan Kelamin (Sp.KK)'3311602320127342 2020-08-27 s/d 2025-09-16 446/119/2020 11/12/2020

60 Rumah Sakit QIM dr. Nur Hidayat, Sp.KK Sp-1 Ilmu Kesehatan Kulit Dan Kelamin Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan Kulit Dan Kelamin (Sp.KK)'7311602422028205 2022-02-03 s/d 2027-06-06 440.2/0069/2023 08/02/2023

61 Rumah Sakit QIM dr. NUR ALI AZIZ FAIZIN, Sp.S Sp-1 Ilmu Penyakit Syaraf Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Neorologi/Saraf (Sp.S) '3411605318050814 2018-07-02 s/d 2023-04-11 446/079/2018 09/07/2018
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62 Rumah Sakit QIM dr. ADI PUSPOWATI, M.Si.M.Med, Sp. N Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Neorologi/Saraf (Sp.S) '3321605319067083 2019-07-19 s/d 2024-03-31 446/139/2019 02/09/2019

63 Rumah Sakit QIM dr. LAKSMAWATI, Sp.S Sp-1 Ilmu Penyakit Syaraf Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Neorologi/Saraf (Sp.S) '3321605422022330 2022-01-17 s/d 2027-06-02 440.2/201/2022 13/04/2022

64 Rumah Sakit QIM dr. KAMAL ADIB, Sp. OT, M.Kes Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Orthopedi & Traumatologi (Sp.OT) '3311103320011985 2020-02-03 s/d 2025-05-28 446/079/2020 12/03/2020

65 Rumah Sakit QIM YUNI SUSILO Sp-1 Ilmu Kedokteran Fisik Dan Rehabilitasi Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Kedokteran Fisik Dan Rehabilitasi (Sp.KFR)'3321608418024768 2018-03-28 s/d 2023-06-01 446/060/2018 12/02/2018

66 Rumah Sakit QIM dr. DINARVIANI D. L. HENDARTO, Sp. THT-KL Sp-1 Ilmu Penyakit THT Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan THT Kl (Sp.THT-KL) '3521606418029163 2018-01-11 s/d 2023-09-15 446/135/2019 23/08/2019

67 Rumah Sakit QIM BUDI SETIAJIT Sp-1 Ilmu Penyakit THT Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan THT Kl (Sp.THT-KL) '3411606422022327 2022-03-09 s/d 2027-06-28 440.2/333/2022 24/05/2022

68 Rumah Sakit QIM dr. DERA TRESNA UTAMI, Sp.M Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Mata (Sp.M) '3321603320116808 2020-09-11 s/d 2026-05-04 446/109/2020 02/11/2020

69 Rumah Sakit QIM dr. Tri Wahyuni Budiningsih, Sp. M Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Mata (Sp.M) '3321603422022329 2022-03-10 s/d 2027-07-14 440.2/319/2022 20/05/2022

70 Rumah Sakit QIM dr. BIMA SURYAATMAJA, Sp.JP S-2 Lainnya Yang Belum Terdaftar Swasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Jantung dan Pembuluh Darah (Sp.JP) '3111402421106817 2021-03-31 s/d 2026-04-17 446/044/2021 23/04/2021

71 Rumah Sakit QIM dr.SEPTIAN SENO NUGROHO Sp-1 Ilmu Penyakit Jantung Dan Pembuluh DarahSwasta (Tidak Tetap) Dokter Spesialis Jantung dan Pembuluh Darah (Sp.JP) '3311402421116861 2021-10-07 s/d 2026-09-22 446/173/2021 16/12/2021


